//
客户料号
DRAWING NO
Product name/产品名称
REV/
版本
DATE/日期DRAWN BY:
审核:

接触件端接形式/焊接H,
印制板接B,弯式印制板W
. . .型号命名 104. . . 1
有接地片   1
无接地片   0
孔位 信号定义
9 2-DATA3+
20
10
19
2
5
8
11
孔位 信号定义
1 1-DATA1+
13 1-DATA1-
12 1-DATA2+
14 1-DATA2-
3 1-DATA3+
16 1-DATA3-
4 1-DATA4+
15 1-DATA4-
6 2-DATA1+
18 2-DATA1-
7
17
2-DATA2+
2-DATA2-
Signal or Powr
Signal or Powr
Signal or Powr
Signal or Powr
2-DATA3-
2-DATA4+
2-DATA4-
20
19
18 17
16
15
11
10
9
8
7 6
5
4
3
2
12 1
13 14
K
标识点